
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/954/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/636/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 stycznia 
2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagrody Województwa 
Małopolskiego im. Mariana Korneckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie ochrony i opieki nad 

zabytkami architektury drewnianej Małopolski, zmienionej uchwałą nr VII/107/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2011 roku, uchwałą nr XXVI/391/20 z dnia 

26 października 2020 r. oraz uchwały Nr XLI/578/21 z dnia 5 lipca 2021 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.2094 ze zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/636/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 stycznia 
2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagrody Województwa 
Małopolskiego im. Mariana Korneckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie ochrony i opieki nad zabytkami 
architektury drewnianej Małopolski, zmienionym uchwałą nr VII/107/11 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 marca 2011 r., uchwałą nr XXV/391/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
26 października 2020 r. oraz uchwałą Nr XLI/578/21 z dnia 5 lipca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 oraz 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Niniejsza Nagroda jest przyznawana co dwa lata według poniższych wytycznych: 

a) termin składania zgłoszeń o Nagrodę zostanie ogłoszony przez Zarząd Województwa Małopolskiego 
najpóźniej na 21 dni przed zakończeniem okresu ich przyjmowania. 

b) informacja o naborze zgłoszeń zostanie zamieszczona na stronie internetowej Województwa 
Małopolskiego.”; 

„3. Nagroda jest przyznawana za całokształt działalności oraz za realizację wartościowych 
projektów na obszarze Małopolski w zakresie: 

a) dbałości o zachowanie zabytkowych obiektów architektury drewnianej, ich utrzymanie i należyte 
wykorzystanie, w tym zapobiegania zagrożeniom mogącym powodować ich niszczenie, 

b) adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej do nowych funkcji związanych 
z turystyką, kulturą i nauką oraz na inne cele publiczne, 

c) adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej do celów mieszkaniowych i działalności 
gospodarczej, 

d) przeprowadzonych prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkowych obiektach architektury drewnianej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1825



e) badania i dokumentowania zabytkowych obiektów architektury drewnianej, w tym wykonywania 
digitalizacji, 

f) promocji zabytkowych obiektów architektury drewnianej, 

g) "ożywiania" zabytkowych obiektów architektury drewnianej poprzez m.in. organizację koncertów, 
wystaw i innych wydarzeń artystyczno-kulturalnych i naukowych.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Nagroda wynosi 25 000 zł.” 

3) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem ubiegania się o Nagrodę jest dostarczenie zgłoszenia do Nagrody na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu w formie elektronicznej na adres mailowy 
wskazany w ogłoszeniu naboru do Nagrody oraz w wersji papierowej za pośrednictwem poczty lub 
osobiście (decyduje data doręczenia) w terminie określonym w ogłoszeniu publikowanym w Biuletynie 
Informacji Publicznej, z zastrzeżeniem ust. 5.”; 

4) W § 4 ust 4 skreśla się lit. d). 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1825


	Uchwała

		2023-03-06T14:46:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




